FRRLBT84H61H501E in qualità di delegato di condominio non registrato, relativo all’edificio ad 

uso Residenziale sito nel Comune di Accumoli (RI), Frazione Cassino, Via San Lorenzo n. 28-30-

32-34 distinto in catasto al Foglio 62 Particella 19 sub 1-2-3-4 - CUP: C63E26000050008 - CIG: 

A06F570788. Contributo concesso € 1.447.164,70 (euro unmilionequattrocentoquarantasettemila 

centosessantaquattro/70) IVA inclusa se non recuperabile - rif. ID 9746 

IL DIRETTORE DELL’UFFICIO SPECIALE PER LA RICOSTRUZIONE 

POST SISMA 2016 DELLA REGIONE LAZIO 

VISTO il Decreto-Legge 17 ottobre 2016, n. 189, convertito in legge n. 229 del 15 dicembre 2016, e